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Egentligen är det inte så konstigt med kommunal politik. Nacka ska 
vara ett grönt, tryggt hem för dem som redan bor i kommunen – 
och deras intressen måste gå före intresset av att många ska flytta 
in. Det ska vara en kommun där det är lätt att ta sig runt och dra 
nytta av kommunens utbud – även för den som kör bil. Det ska 
vara en kommun med en byggtakt som det långsiktigt går att leva 
med – lämpligtvis ungefär den byggtakt som gällde före avtalet om 
tunnelbana och alla löften om nya bostäder som Nacka då ställde 
ut. Det ska vara en kommun med svensk prägel – för Nacka ligger i 
Sverige, svenskarnas hem på jorden. 

Vårt närmaste socialpolitiska projekt är att inom lagens ram 
söka skapa en kommunal enhet liknande Samhall där alla 
med försörjningsstöd har närvaroplikt och tjänsteplikt varje 
dag, frånsett nödvändig ledighet för jobbsökaraktiviteter, 
arbetsmarknadsutbildning eller motsvarande, enligt vad lagen 
medger. Rådgivning till återvandring ska ges för utlänningar som 
myndigheten har hand om och som bedöms sakna möjligheter att 
etablera sig på svensk arbetsmarknad.  

Nacka vårt hem

Konkret om socialpolitiken



En omvandling av Sveriges nedtyngda hårt centraliserade polisväsen 
är på gång. SD Nacka föregriper den utvecklingen med en kommunal 
tjänst för operativ samverkan mellan svenska ”kraftmyndigheter” 
som polis, tull och kriminalvård med sociala myndigheter som 
arbetsförmedling och försäkringskassa i en uthållig kamp mot den 
organiserade kriminalitet som hotar både trygghet och välfärd. 

Nackas geografi med gott om plats och stora avstånd är en del av 
det som många nya Nackabor söker sig till – men det nödvändiggör 
också bilanvändning. Nacka ska underlätta för bilism och bilister, 
så att även de kan leva obehindrat i vår kommun och ta del av 
dess utbud av handel och natur med bilen till hjälp när det behövs. 
Parkering ska underlättas med bland annat infartsparkering, inte 
försvåras. Parkeringstalen, kvoterna mellan byggd yta inom en 
fastighet och tillhörande parkeringsyta bör höjas från dagens 
nivåer, inget av detta står i motsats till möjligheten och behovet 
av väl utbyggd, finmaskig kollektivtrafik, liksom sammanhängande 
cykelvägar som så långt möjligt inte korsar eller sammanfaller med 
bilväg.

Konkret om ordnings- och 
trygghetspolitiken

Konkret om trafikpolitiken



Nacka har ett rikt utbud av kultur och idrott. Fastigheter och 
anläggningar som byggs för kultur och idrott tenderar dock att 
hamna i periferin och bli mindre användbara för dem som har bäst 
nytta av dem. I exploateringsprocessen måste det frigöras markytor 
för just kultur och idrott i och nära befolkningscentra där allt blir som 
tillgängligast, vilket är nödvändigt för att maximera deras nytta. 

Kommunen bör ta en större roll i arbetet med att försvara svensk 
identitet och svenska värderingar. Till exempel bör svenska högtider 
firas med kommunalt stöd. Endast den modersmålsundervisning som 
lagen kräver, ska finansieras av kommunen. Inga religiösa klädesplagg 
ska tillåtas i kommunal tjänst, enligt sådan instruktion som EU-
domstolen har konstaterat är tillåten för en arbetsgivare. 

Konkret om kultur, idrott 
och tillgänglighet

Konkret om svensk 
identitet och värderingar



Axplock från vår budget - näringslivsfrågor
God ekonomi

Vi motsätter oss skattehöjningar såväl som ekonomiskt 
underskott, verksamheten dimensioneras därefter. 
Soliditet på 40 % för kommunen.
Stadsutveckling skall genomföras med så liten ekonomisk risk för 
kommunen som möjligt. 
Omförhandla tunnelbaneavtalet så att kravet på nybyggnation 
halveras.
Spara 16 Mkr per år genom att slopa ej lagstadgad 
modersmålsundervisning.

Stärk näringslivets konkurrenskraft
Genom östlig förbindelse så knyts Nacka ihop med 
regionen vilket ger förutsättningar för en bred och dynamisk 
arbetsmarknad, vi undviker att utvecklas till en regional bakgård. 
Vi får också en säkrare kommunikation som avlastar transporter 
genom centrala Stockholm.  
Underlätta bilparkering genom höjd pareringskvot vid 
nybyggnation av både bostäder och lokaler, vilket inte står 
i motsats till finmaskig kollektivtrafik och sammanhängande 
cykelvägar.   

Ordning på gator och torg
Närvarande och synlig polis som patrullerar våra områden och 
utgår från lokala stationer, komplettera med kommunvakter som 
stöd till polisen.  
Ta bort illegala bosättningar, skrotbilar och förbjud organiserat 
tiggeri.  

Bekämpa grov brottslighet och välfärdsbrott 
Tillsätt en tjänst för operativ samverkan mellan myndigheter som 
konstant bekämpar brottligheten.  



Nacka

Sverigedemokraterna har nu satt i gång arbetet 
med att göra Sverige bra igen. Vi får genomslag 
för vår politik och skapar politisk historia. 
Som Sveriges näst största parti har vi ett stort 
ansvar. Vi samarbetar, förhandlar och sätter 
press på regeringen för att återskapa ett tryggt 
Sverige. Vill du vara med och göra skillnad? Gå 
med i Sveriges (snart) största parti. Gå med i 
Sverigedemokraterna! 

Gå med i det
vinnande laget

Bli medlem!
Scanna Swish-koden 
och ange ditt person-
nummer (12 siffror).

Eller besök vår hemsida: sd.se/medlem 
200 kr för årsmedlemskap  
2 000 kr för ständigt medlemskap


